
Decreto 52/2021 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di 
organizzazione delle Università, di personale accademico e di reclutamento, 
nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
Universitario e in particolare l'art. 22 comma 1; 

VISTO il Regolamento emanato con D.R. n. 656 del 18/04/2011 relativo alle 
procedure per l’attribuzione degli Assegni di ricerca e ss.mm. e ii.; 

VISTO il D.D. n. 41 del 22/04/21 di emanazione del Bando di concorso per 
l’attribuzione di n. 1 Assegno per la collaborazione ad attività di ricerca dal titolo 
“Produzione, ottimizzazione di processo e caratterizzazione di nanocompositi a 
base di matrici vergini, riciclate, termoindurenti e termoplastiche per applicazione 
di elevata performance strutturale e funzionale.” presso il Dipartimento di 
INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE; 

VISTO l’art. 4 del succitato Bando relativamente alla nomina della Commissione 
giudicatrice; 

VISTA la nota prot. n. 109326 del 10/05/2021 con cui il Responsabile scientifico del 
Progetto del Dipartimento di INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE ha proposto la 
nomina della Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

1. Di nominare la Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 
Assegno per la collaborazione ad attività di ricerca presso il Dipartimento di 
INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE come in premessa nelle persone di: 

Torre Luigi , Professore Ordinario, presidente 

Puglia Debora, Professore Associato, membro 

Natali Maurizio, Ricercatore a tempo determinato L. 240/2010, membro 

Di Schino Andrea, Professore Associato, membro supplente 

Gioffrè Massimiliano, Professore Associato, membro supplente 

Noncreduto Rossella, Area amministrativo gestionale cat. D, segretario 

Cannas Daniela, Area amministrativo gestionale cat. C, segretario supplente 

 

Perugia, 12/05/2021 

 Il Direttore 
(Prof. Giovanni Gigliotti) 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

Il Direttore 

 

Oggetto: 
 
nomina 
commissione 
per 
l’attribuzione di 
1 assegno di 
ricerca – Prof. 
Luigi Torre 




		2021-05-12T09:32:40+0000
	GIGLIOTTI GIOVANNI




